GASTOS DE COMUNICACION SOCIAL | TESORERIA MUNICIPAL - ENERO 2014

FECHA
1 15/01/2014
2 20/01/2014
3 24/01/2014
4 24/01/2014
5 24/01/2014
6 24/01/2014
7 31/01/2014
8 31/01/2014

MONTO

174,000.00

69,600.00

58,000.00

174,000.00

19,610.00

19,610.00

23,200.00

17,400.00

555,420.00

RESPONSABLE DE LA

AUTORIZACION

Direccién de Comunicacién
Social

Direccién de Comunicacién
Social

Direccién de Comunicacién

Social

Direccién de Comunicacion
Social

Direccién de Comunicacién
Social

Direccién de Comunicacion
Social

Direccién de Comunicacién
Social

Direccién de Comunicacion
Social

MEDIO DE

COMUNICACION

CONTRATADO

Prensa / Internet

Prensa

Radio

Radio

Internet

Internet

Internet

Internet

DENOMINACION DEL MEDIO
0 RAZON SOCIAL

LENAVA S.A. DE C.V.

CASA EDITORIAL SIEMPRE LIBRES S.A. DE C.V.

RADIO ORIGEN SA DE CV

RIVERA COMUNICACION SA DE CV

ACEVES PEREZ DE TEJEDA ROBERTO EDGAR

CURIEL ZUNIGA JOSE GUADALUPE

GOMEZ PASTEN GUILLERMO

REPORTMART, S.C.

DESCRIPCION DEL SERVICIO

Publicidad en la revista The VIP y pagina Web

Publicidad en el periodico Siempre Libres

Publicidad por difusién en la estacion de radio, Radio Origen

Publicidad por difusién en la estacion de radio La Mejor

Publicidad en la pagina del Rincén de Cyrano

Publicidad en la pagina Pillokuri.com

Publicidad en la pagina Informavallarta.com

Publicidad en la pagina Contralinea.net

JUSTIFICACION

Pago publicidad por mes de Octubre 2013

Pago publicidad los dias
03,04,16,18,19,29,30,08,09,10,11,14,15,16,18,19,21,24,25,26 y
28 de Octubre 2013

Pago publicidad del 21 al 31 de Octubre 2013

Pago publicidad del 01 al 20 de Octubre 2013

Pago publicidad del 01 al 31 de Diciembre 2013

Pago publicidad mes de Diciembre 2013

Pago publicidad mes de Noviembre y Diciembre 2013

Pago publicidad mes de Diciembre 2013

VALLAR

COMIVND M -1

RELACION CON ALGUNA FUNCION
O SERVICIO PUBLICO

Pagina completa interior programacion de eventos dia de muertos
01-02 de Noviembre / pagina completa exposicion pictorica de las
profundidades (Monstruos Marinos)

Plana completa programa Becas Yo Exporto (direccion general de
desarrollo Economico) / 1/2 plana Marcha Rosa (Cancer de Mama)
Instituto Vallartense de la Mujer dia 19 de Octubre / 1/4 de plana
de Programa Pension para adultos mayores (Programa Federal),
Primer carrera canina (Peludos en movimiento ) Colecta de
alimentos 2013/ Programacién de eventos dia de muertos 01-02
de Noviembre / Campafia contra el Dengue.

Spots de 30 seg. Gobierno en Movimiento

Spots de 30 seg. Hacemos buenas Obras

Banner publicitario estudiantes avanzando

Banner publicitario presupuesto participativo (Tu le diras al
Gobierno que hacer con tus impuestos)

Banner publicitario consumo y comercializacién de huevos de
tortuga marina delito federal / presupuesto participativo (tu le
diras al Gobierno que hacer con tus impuestos)

Banner publicitario hacemos buenas obras

A

PARTIDA

361/366

361

361

361

366

366

366

366

Paginaldel



